
 

Ordine Dottori Agronomi e Dottori Forestali di Como – Lecco – Sondrio 
Via T. Grossi, 8/a - 22100 COMO – Tel 031 304949 

ordine.comoleccosondrio@conaf.it – protocollo.odaf.como-lecco-sondrio@conafpec.it 

 

 

Deliberazione N. 103/FRI21                                          del 11 ottobre 2023 

Oggetto: Apertura del procedimento disciplinare e invio al Consiglio di disciplina per gli iscritti 

inadempienti o irregolri rispetto agli obblighi della Formazione Continua per il triennio 01.01.2020 

– 31.12.2022  

 

IL CONSIGLIO 

Nella seduta del giorno 11 ottobre 2023 sospesa e aggiornata al giorno 16.ottobre 2023 

presenti i consiglieri: 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore agronomo Buizza Giorgio 

Dottore agronomo Febelli Claudio 

Agronomo Iunior Mapelli Niccolò 

Dottore agronomo Pozzi Alessandro  

Dottore agronomo Valagussa Massimo. 

 

PRESO ATTO del lavoro svolto dalla Commissione Formazione Continua che ha aggiornato la 

situazione di tutti gli iscritti al termine del periodo di proroga scaduto il 30.06.2023; 

VISTO l’elenco degli iscritti che risultano inadempienti o irregolari (che risultano essere in n° di 

19)  

CONSIDERATO che in base al Regolamento della Formazione Continua sono sottoposti a 

provvedimento disciplinare 

Ad unanimità dei voti 

DELIBERA 

di aprire il procedimento disciplinare inviando al Consiglio di Disciplina l’elenco degli iscritti 

inadempienti o irregolari perchè valuti l’applicazione delle sanzioni previste dal Regolamento della 

Formazione Continua. 

 

 Il segretario Il presidente 
 (Giorgio Buizza) Ettore Antonio Piero Frigerio 
 

 

 

Allegato: elenco irregolari al 30.06.2023 

  

mailto:ordine.comoleccosondrio@conaf.it
mailto:protocollo.odaf.como-lecco-sondrio@conafpec.it

